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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L52604403O

2. Data e Regjistrimit 04/02/2015
3. Emri i Subjektit BIG APOLLONIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/01/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/01/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagja Apollonia, Nr Pasurie 2/334-N3, Zona 
Kadastrale 8534 
3.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import – eksport , tregetimin e artikujve te ndryshem te te 

gjitha llojeve , me shumice dhe pakice si : Tregtim artikuj te 
ndryshem industriale . Tregtim artikuj te ndryshem 
ushqimore .Tregtim artikuj te ndryshem bujqesore e 
blegtorale.Tregtim fruta - perime .Tregtim pije alkolike te 
ndryshme.Tregtim konfeksione te ndryshme per te rritur dhe 
femije.Tregtim prodhimesh kozmetike e estetike . Transport 
mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit. 
Tregtim automjetesh te çdo lloji, marke e tonazhi, si dhe 
pjese kembimi per to. Tregtim, montim, riparim paisjesh 
elektro - shtepiake , elektronike , elektrike , kompjuterike , 
higjeno - sanitare dhe hidraulike , prodhime qeramike , 
artizanati , paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim hotelesh , 
motelesh, diskotekash, lojra argetuese per femije , qender 
sportive , qendra pushimi e kurative . Shoqëria ka të drejtë 
tregtojë artikuj të ndryshëm kancelarie, libra, revista etj.
Mirela Sulaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/01/2020                Deri: 22/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Administratori I shoqerise nuk ka te drejte dhe kompetence 
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per te nenshkruar kontrata apo cdo lloj mareveshje qe ne nje 
menyre apo tjeter ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe 
buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te 
fitojne pasuri te ketyre.
BIGALB GROUP
               Para: 3.000.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIG APOLLONIA
E-Mail: bigfier@live.com  
Telefon: 0694065549  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-847079-02-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-827063-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-307076-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 08.05.2017 ku eshte vendosur:  
Shoqeria nuk do te kryeje asnje veprimtari fitimprureswe qe buron nga pasuria e shtetit ose 
pushtetit vendor pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre. Administratori i 
shoqerise nuk ka te drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo cdo lloj 
mareveshje qe ne nje menyre apo tjeter ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga 
pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4DBD809-6384-45D9-9E24-57082AA716DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=889AA95A-6236-4A77-8CF9-CF8653E1502B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D0CFDA3-B968-4ACD-B5A7-CFA8D98547EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54410073-EC15-411C-B78F-40667F42F8BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D62CD7B9-681A-40F1-88A5-B163ABC28A74
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mirela Sulaj")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori I shoqerise nuk 
ka te drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo cdo lloj mareveshje qe ne 
nje menyre apo tjeter ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit 
ose pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

13/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-316072-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 29.05.2017, ku eshte vendosur: 
Miratimi i transferimit te kuotave te shoqerise. Depozitimi i Kontrates Nr. 1216 Rep., Nr. 
165/1 Kol., date 30.05.2017. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("BIGALB GROUP")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "3.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("BIGALB MARKET")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-398384-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878615-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=875EAFFE-A75D-4232-96BB-0FD12947F20C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=702355A0-A59F-41D6-B078-A017D62879EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=702355A0-A59F-41D6-B078-A017D62879EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17A936BF-A82C-4235-B266-F5F187DF7356
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD663154-93B6-4F88-8435-45C5CDC3CE23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD663154-93B6-4F88-8435-45C5CDC3CE23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B80863CF-6DA4-48F0-AAF4-9E701A543563
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13FAD6E7-D701-422D-A55B-F603604C47C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C70177AD-1A1F-40FE-A91D-534119902BC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04AF7851-EB26-44D6-97C3-E4BF0E540777
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-250300-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2018.     

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
VENDIM I ORTAKEVE BIG APOLLONIA PER VITIN 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
big apollonia-10-16.pdf

18/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-470344-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.01.2020 ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Mirela Sulaj si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mirela Sulaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("26/01/2015")            u be              ("22/01/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mirela Sulaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/01/2020")            u be              ("22/01/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-471703-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 03.02.2020 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Apollonia, Nr Pasurie 2/334-N3, Zona Kadastrale 8534, Fier.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-485619-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37BA02B7-FB4A-498B-B66F-C51D75D6AE26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0F7F49E-65E7-40F6-9050-DCB9A530EEDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D908C280-BFF8-4F80-903B-BCC02FDE5E31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC850675-C238-4C2F-B1DE-C6676E540851
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEA3672A-128A-4F0F-8897-F06F117DD79B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D06BBEA-E3EB-42BB-91E4-9BB6A1680CFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EFFC37F-3438-499D-8142-0F8DE35455D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0E0B39C-ECB5-4269-8512-6CF40A564A3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0E0B39C-ECB5-4269-8512-6CF40A564A3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84A8B834-7E92-4CD2-BBF0-96D864599799
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6557FDF5-3D6C-406A-92A4-F42F0F0DB386
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6557FDF5-3D6C-406A-92A4-F42F0F0DB386
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI I ORTAKEVE BIG APOLLONIA PER VITIN 2019 (1).pdf
shenime shpjeguese big apollonia 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar APOLLONIA(1) (1).xlsx

05/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-517538-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 03.06.2020 ku 
eshte vendosur: ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagja 
Apollonia, Nr Pasurie 2/334-N3, Zona Kadastrale 8534;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 15 Tetori, 
Rruga Rauf Nallbani, Pallati pranë Kryqëzimit të Stacionit të Trenit, Zona Kadastrale 
8533, Nr. Pasurisë 4/192, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

07/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-537994-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.06.2020, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Apollonia, 
Nr Pasurie 2/334-N3, Zona Kadastrale 8534, Fier.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-621100-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
05.11.2020 per miratimin e shtimit të objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Import – eksport , tregetimin e artikujve te ndryshem te te gjitha 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D74E42F-9FA9-455B-8868-C7FFCE1A050F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25BAB68F-156E-49C8-B9FA-2BDBAE9C652A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CC59182-3BCF-4653-A29A-195EE5C5D0F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFD546E7-254E-41B6-87E4-C81BF68CD109
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33387C15-0981-4359-923A-4DF86EBC56DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABB81217-33C3-4CC2-8819-521EAA471FFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABB81217-33C3-4CC2-8819-521EAA471FFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3714B8E9-3090-4962-A963-D216C2D746DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D83FBC3-DA25-48BC-A875-0E7E5673B870
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42C7E5C9-B437-4515-875B-6786F1578038
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7586682C-FE18-4E6D-B7C9-C00ABBDAE374
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7586682C-FE18-4E6D-B7C9-C00ABBDAE374
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llojeve , me shumice dhe pakice si : Tregtim artikuj te ndryshem industriale . Tregtim 
artikuj te ndryshem ushqimore .Tregtim artikuj te ndryshem bujqesore e 
blegtorale.Tregtim fruta - perime .Tregtim pije alkolike te ndryshme.Tregtim konfeksione 
te ndryshme per te rritur dhe femije.Tregtim prodhimesh kozmetike e estetike . Transport 
mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit. Tregtim automjetesh te çdo lloji, 
marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. Tregtim, montim, riparim paisjesh elektro - 
shtepiake , elektronike , elektrike , kompjuterike , higjeno - sanitare dhe hidraulike , 
prodhime qeramike , artizanati , paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim hotelesh , 
motelesh, diskotekash, lojra argetuese per femije , qender sportive , qendra pushimi e 
kurative .")          u be            ("Import – eksport , tregetimin e artikujve te ndryshem te 
te gjitha llojeve , me shumice dhe pakice si : Tregtim artikuj te ndryshem industriale . 
Tregtim artikuj te ndryshem ushqimore .Tregtim artikuj te ndryshem bujqesore e 
blegtorale.Tregtim fruta - perime .Tregtim pije alkolike te ndryshme.Tregtim 
konfeksione te ndryshme per te rritur dhe femije.Tregtim prodhimesh kozmetike e 
estetike . Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit. Tregtim 
automjetesh te çdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. Tregtim, 
montim, riparim paisjesh elektro - shtepiake , elektronike , elektrike , kompjuterike , 
higjeno - sanitare dhe hidraulike , prodhime qeramike , artizanati , paisje zyrash etj. 
Hapje dhe shfrytezim hotelesh , motelesh, diskotekash, lojra argetuese per femije , 
qender sportive , qendra pushimi e kurative . Shoqëria ka të drejtë tregtojë artikuj të 
ndryshëm kancelarie, libra, revista etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-691471-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
A Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
APOLLONIA 2021.xlsx
SHPJEGUEs big apollonia.pdf
A Pasqyra e pozicionit financiar APOLLONIA 2020 i sakt.xlsx
vendimi big apollonia 2020.pdf

04/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-691472-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=470F8A6E-F823-4B6B-867F-57BFD4FD3670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=470F8A6E-F823-4B6B-867F-57BFD4FD3670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C66E9159-B3A6-4956-97DA-8BEBEA1D96B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F77B51BC-E5FB-4D4C-BBFD-D91E42A5BF6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F77B51BC-E5FB-4D4C-BBFD-D91E42A5BF6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8A0CC8F-7A6D-40DA-BE4F-1CF71F426EBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94FAC121-D597-43A8-BFA4-071BC886E4C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51031209-74DB-4152-A161-0E279B5702F5
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Pasqyra e pozicionit financiar APOLLONIA 2021.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE BIG APOLLONIA 2021 .pdf
vendimi big apollonia.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
APOLLONIA 2021.xlsx

04/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-108070-04-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese Apollonia 2022.pdf
vendim apollonia 2022.pdf
pasqyrat e performances apollonia 2022.xlsx
pasqyrat e pozicionit fin apollonia 2022.xlsx

07/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-281743-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
VendimBigApollonia.pdf
pasqyratepozicionitfinapollonia.xlsx
ShenimetSHpjegueseBigApollonia.pdf

Datë: 28/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16AC7053-7EE0-402B-A038-37D11FBF0CF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10022C1C-16BA-41E7-91CF-CCB77DD31974
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D88E8863-08D0-4630-842A-A0F3B9697D86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72ABC93C-6396-448E-8BA1-E9B563BF0B79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72ABC93C-6396-448E-8BA1-E9B563BF0B79
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